
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 16 . detsember 1997. a nr 3073 

Tartu Räni linnaosa Aardla, Ringtee ja Raudtee tänavate 
vahelise kvartali kinnistute Ringtee 83 ja 89 piirides asuva 
territooriumi detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule 
väljapanekule lubamine 

Võttes aluseks planeerimis- ja ehitusseaduse §18 lg 1 ja lg 2 p 2, Tartu linna ehitusmääruse 
punktid 33, 35 ja 39, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Tartu Räni linnaosa Aardla, Ringtee ja Raudtee tänavate vahelise kvartali kinnistute 
Ringtee 83 ja 89 piirides asuva territooriumi detailplaneering vastavalt lisale. 

2. Linnaplaneerimise osakonnal korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik 
väljapanek kestusega 29. detsembrist 1997. akuni. 9 jaanuarini 1998. a linnaplaneerimise 
osakonna fuajees Raekoja plats 3. 

3. Avalik arutelu toimub 8.jaanuaril kell 1600 linnaplaneerimise osakonnas . 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 

1 * Lisa asub Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise osakonnas 


